
DODATEK č. 2
k Smlouvě o dílo

na provádění potvrzení závěrů revizních zpráv u těžních zařízení

číslo přidělené d le registru smluv zhotovitele: . .............

Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: 6600528655

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ I
s.p. DIAMO, O.z. DARKOV

SML.Č.

Smluvní strany

Objednatel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Týká se účetního okruhu:
Garant smlouvy:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma: DIOS systems, s.r.o.
Sídlo: Na Kloubcích 486, 252 29 Lety
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, složka 88969
1Č: 267 12 211
DIČ: CZ2671221 1, Plátce DPH
Zastoupena: , jednatel

W; : Bankovní spojení:
číslo úctu:

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen  jako „smluvní strany“)

DODATEK č. 2
k Smlouvě o dílo

na provádění potvrzení závěrů revizních zpráv u těžních zařízení

Číslo přidělené d le registru smluv zhotovitele: ..........

Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: 6600528655

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ |
s.p. DIAMO, O.z. DARKOVSmluvní strany

Objednatel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Týká se účetního okruhu:
Garant smlouvy:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma: DIOS systems, s.r.o.
Sídlo: Na  Kloubcích 486, 252 29 Lety
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, složka 88969
1Č: 267 12 211
DIČ: CZ267122 1 1 , Plátce DPH
Zastoupena: jednatel
Bankovní

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně  jen  jako „smluvní strany“)



1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k Smlouvě o dílo č. 6600528655 na provádění
potvrzení závěrů revizních zpráv u těžních zařízení ze dne 9. 5, 2013.

1.  Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 2 se nahrazuje v Cl.  VII. Fakturace, pokuty a penále odst. 1. novým textem.

Nový text:

1. Právo fakturace vznikne po ukončení prací na základě předávacího protokolu, podepsaného objednatelem.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění a dle § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k faktuře musí být přiložena
kopie předávacího protokolu, podepsuná objednatelem.

Faktura musí obsahovat

Název objednatele

Označení účetního okruhu 

Číslo registru smluv  uvedené v záhlaví smlouvy

Jméno garanta smlouvy

Fakturu, která nebude vystavena dle předcházejících pokynů a nebude obsahovat dohodnuté záležitosti, má
objednatel právo vrátit zpět zhotoviteli. Doba splatnosti tak začíná běžet od následujícího dne po dni vystavení
opravené faktury.

Faktura musí být odeslána objednateli v jednom vyhotovení, na adresu pro zasíláni faktur, nejpozději do 3
pracovních dnů od data vystavení.

Termín splatnosti faktur se sjednává na ode dne vystaveni faktury, součástí faktur budou přílohy potvrzující
dodáni - převzetí díla.

Centrální adresa pro zaslání faktur: 

2. Dále se tímto Dodatkem č. 2 nahrazuje v ČI. VII. Fakturace, pokuty a penále odst. 5 novým textem.
Nový text:

5. V případě prodleni s placením se objednatel zavazuje zaplatit úroky z prodleni ve výši stanovené platnými
předpisy občanského práva.

3. Dále se tímto Dodatkem č. 2 doplňuje ČI. Vlil. Závěrečná ustanovení o nový bod č .  1 1 .
11. Smluvní strany se zavazuji jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné

podezřeni na spácháni trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu, které by mohlo být
jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb. , o trestní odpovědnosti právnických osob a
řízeni proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (vč. zaměstnanců) podle trestního zákoníku,
případně nebylo zahájeno trestní stihání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle
platných právních předpisů.

2/3

I .  Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k Smlouvě o dílo č .  6600528655 na provádění
potvrzení závěrů revizních zpráv u těžních zařízení ze dne 9. 5.  2013.

2. Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č .  2 se nahrazuje v ČI. VII. Fakturace, pokuty a penále odst. 1. novým textem.

Nový text:

1. Právo fakturace vznikne po ukončení prací na základě předávacího protokolu, podepsaného objednatelem.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném zněni a dle ý 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k faktuře musí být přiložena
kopie předávacího protokolu, podepsaná objednatelem.

Faktura musí obsahovat

Název objednatele

Označení účetního okruhu

Číslo registru smluv ■

Jméno garanta smlouvy

Fakturu, která nebude vystavena dle předcházejících pokynů a nebude obsahovat dohodnuté záležitosti, má
objednatel právo vrátit zpět zhotoviteli. Doba splatnosti tak začíná běžet od následujícího dne po dni vystavení
opravené faktury.

uvedené v záhlaví smlouvy

pracovních dnů od dala vystavení.

Termín splatnosti faktur se sjednává na
dodání - převzetí díla.

Centrální adresa pro zasláni faktur:

| ode dne vystaveni faktury, součástí faktur budou přílohy potvrzující

2. Dále se tímto Dodatkem Č. 2 nahrazuje v ČI. VII. Fakturace, pokuty a penále odst. 5 novým textem.
Nový text:

5. F případě prodlení s placením se objednatel zavazuje zaplatit úroky z prodleni ve výši stanovené platnými
předpisy občanského práva.

3. Dále se tímto Dodatkem č .  2 doplňuje ČI. VIII. Závěrečná ustanovení o nový bod č .  1 1 .
11. Smluvní strany se zavazuji jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné

podezření na spáchání trestného činu či nedošlo k samotnému spácháni trestného činu, které by mohlo být
jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a
řízeni proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob tyč. zaměstnanců) podle trestního zákoníku,
případné nebylo zahájeno trestní stíháni proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle
platných právních předpisů.

2/3



METb|tt

i
<*' 

3. Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č .  2 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně neupravených a
nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento Dodatek č .  2 se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Karviná dne: 2 5 " 1"

Za objednatele:

Lety dne: 3 'A ‘'L 2c>í

Za zhotovitele:

DIOS systems, s.r.o.

3/3

3. Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 2 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně neupravených a
nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento Dodatek č .  2 se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Karviná dne: 2 5 'M* 2019 Lety dne: 3 í

Za zhotovitele:

DIOS systems, s.r.o.

3/3




